平成２３年９月吉日
支部長各位

                       和 道 流 空 手 道 連 盟

               〒177-0031
      東京都練馬区三原台３－２１－３

電話 03(3923)4467
                       FAX 03(3923)4549

「第２０回全国指導者技術講習会・研修会のお知らせ」

拝 啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は本連盟に格別のご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

「第２０回全国指導者技術講習会・研修会」を下記日程にて実施致します。

各支部長、これから指導者を目指す方々、学生の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

                                  敬 具

□日  時： 平成２３年１０月１６日（日）

講習会（午前） １０時～１２時（受付時間:９時３０分）

昼    食    １２時１０分～１２時５０分

       研修会（午後）１３時～１６時

□会  場： 日本大学医学部体育館（別紙参照）

東京都板橋区大谷口上町 30-1

□持 ち 物：筆記用具・道着・短刀（木刀）・脛当（両膝）・タオル・（飲み物）

□申込方法：別紙の申込書に必要事項を記入のうえ、連盟に申し込み下さい。

      同封の振込用紙、または、現金書留にて参加費を納入してください。

       （ ※ 口座番号 00180-2-354824 大塚博紀記念道場 ）

□締切日 ：平成２３年１０月８日（土）厳守

□参加資格：和道流有段者

□内  容：【講習会 午前】形・公相君・セイシャン他・基本組手・応用技

      【研修会 午後】応用組手（投げ技・逆技他）・居捕り・短刀捕り他

■指  導：二代宗家大塚博紀先生

■技術審議員：瀧英雄先生、坂井一夫先生

□参加費：１名あたり                 ※参加費・会場費含む

日   程 参加費（一般） 参加費（学生） 備 考

１６日（日）終日 14,000 円 11,000 円 弁当・飲み物含む

１６日（日）午前のみ 8,000 円 7,000 円

１６日（日）午後のみ 8,000 円 7,000 円

□地  図： 日本大学医学部体育館

※ 病院・医学部構内に駐車場が約 200 台分あります。

（最初の 55 分まで 300 円，以後 30 分ごとに 100 円かかります。）

病院周辺にコインパーキングもあります。

□  JR 池袋駅西口公園前 4番乗場より日大病院行（国際興業バス）

池袋駅西口→日大病院行きバス
      （時間: 15 分位 ）

8：35 50 9：05 14 24 33 43 出発

□ 東京駅 → 池袋駅 運賃:片道 190 円
  （時間: 16～23 分）

※ＪＲ山手線内回り / 東京メトロ丸の内線

□ 新宿駅 → 池袋駅 運賃:片道 150 円
  （時間:  6～9 分）

※ＪＲ山手線外回り / ＪＲ埼京線